В случае равенства очков у двух и более участников места определяются по следующим 

показателям (в порядке приоритета): 

• коэффициент усечённого Бухгольца (за вычетом худшего результата); 

• коэффициент Бухгольца; 

• личная встреча; 

• наибольшее количество побед. 

6. НАГРАЖДЕНИЕ 

Общий призовой фонд Кубка составляет 560 000 (пятьсот шестьдесят тысяч) тенге и 

распределяется следующим образом: 

№ Категория Сумма, тенге 

1 1 место 180 000 

2 2 место 120 000 

3 3 место 80 000 

4 4 место 50 000 

5 5 место 40 000 

№ Категория Сумма, тенге 

7 1 место среди женщин 30 000 

8 1 место среди ветеранов (1975 г.р.